

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 吉土 三ツ木宮倉線 吉・美郷田平 道路詳細設計業務				業 種 目	土木設計業務 道路設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,200,341		
道路設計		式	1		1,383,284		
道路詳細設計		式	1		1,383,284		
道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.05)1		1,383,284		内 1号
一般構造物設計		式	1		817,057		
一般構造物詳細設計		式	1		817,057		
補強土[テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		817,057		内 2号
共通		式	1		335,800		
共通(設計業務)		式	1		335,800		
打合せ等		式	1		335,800		
打合せ	中間1回	業務	1		253,500		内 3号
関係機関協議		式	1		82,300		内 4号
直接経費		式	1		233,000		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 吉土 三ツ木宮倉線 吉・美郷田平 道路詳細設計業務				業 種 項 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接経費		式	1		233,000		
電子成果品作成費		式	1		233,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:2,493,004 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		233,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		2,769,141		
その他原価		式	1		1,342,482		内 5号
一般管理費等		式	1		2,213,377		内 6号
設計業務価格		式	1		6,325,000		
基準点測量		式	1		73,600		
基準点測量		式	1		73,600		
4級基準点測量		式	1		73,600		
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	2	36,800	73,600		単 1号
地形測量		式	1		704,370		
現地測量		式	1		704,370		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 吉土 三ツ木宮倉線 吉・美郷田平 道路詳細設計業務				業 種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現地測量		式	1		704,370		
現地測量		(km2)式	(0.002)1		704,370		内 7号
応用測量		式	1		246,100		
路線測量		式	1		246,100		
路線測量		式	1		246,100		
作業計画		業務	1		97,290		内 8号
現地踏査		km	0.05	166,100	8,305		単 2号
線形決定		km	0.05	302,300	15,115		単 3号
縦断測量		km	0.05	429,500	21,475		単 4号
横断測量		km	0.05	1,286,000	64,300		単 5号
用地幅杭設置測量		km	0.05	792,300	39,615		単 6号
直接測量費		式	1		1,024,070		
間接測量費		式	1		863,930		

# 業務委託料内訳書

業務名	R 6 吉土 三ツ木宮倉線 吉・美郷田平 道路詳細設計業務				業 種 目	測量業務 応用測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
諸経費		式	1		863,930		内 9号
測量業務価格		式	1		1,888,000		
業務価格		式	1		8,213,000		
消費税相当額		式	1		821,300		
業務委託料		式	1		9,034,300		

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	道路詳細設計(B)	縮尺1/1,000					
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		234,674	
	現地踏査 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		68,818	
	平面・縦断設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		229,214	
	横断設計 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		197,319	
	設計図 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		96,010	
	数量計算 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		214,401	
	照査 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		177,046	
	報告書作成 道路詳細設計(B)		(km)式	(0.05)1		165,802	
	合計					1,383,284	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	補強土[テールアルメ、多数アンカー式擁壁]					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
設計計画		(箇所)式	(1 )1		93,574	
設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		43,513	
設計計算		(箇所)式	(1 )1		199,022	
設計図		(箇所)式	(1 )1		221,788	
数量計算		(箇所)式	(1 )1		91,065	
照査		(箇所)式	(1 )1		62,995	
報告書作成		(箇所)式	(1 )1		105,100	
	合計				817,057	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	打合せ	中間1回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		253,500	
合計					253,500	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	関係機関協議					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	
関係機関協議資料作成		機関	1	21,400	21,400	
合計					82,300	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		2,493,004	直接人件費:2,493,004 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,342,482	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,342,482	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		4,111,623	業務原価:4,111,623 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,214,108	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-731	
合計					2,213,377	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 7号	現地測量					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
作業計画		(km2) 式	(0. 002) 1		16, 989	
細部測量		(km2) 式	(0. 002) 1		528, 628	
数値編集		(km2) 式	(0. 002) 1		102, 313	
数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 002) 1		56, 440	
合計					704, 370	

# 1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	作業計画						
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		97,290	
	合計					97,290	

# 1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		1,024,070	直接測量費:1,024,070 管区9 : 0
諸経费率		%	84.4			
諸経費		式	1		864,315	直接測量費×84.4%
調整額					-385	
合計					863,930	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	36,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,406	3,406		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	10,240	10,240		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	15,590	15,590		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7,569	7,569		
	合計					36,805		
	単価					36,800	円/点	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	現地踏査		単位	km	単位数量	1	単価	166,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	166,100	166,100		
	合計					166,100		
	単価					166,100	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	線形決定		単位	km	単位数量	1	単価	302,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IP図上決定		km	1	89,800	89,800		
	計算		km	1	70,090	70,090		
	線形図作成		km	1	68,700	68,700		
	点検整理		km	1	73,730	73,730		
	合計					302,320		
	単価					302,300	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	縦断測量		単位	km	単位数量	1	単価	429,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 縦断測量		km	1	264,200	264,200		
	縦断面図作成 縦断測量		km	1	100,500	100,500		
	点検整理 縦断測量		km	1	64,870	64,870		
	合計					429,570		
	単価					429,500	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	横断測量		単位	km	単位数量	1	単価	1,286,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	868,700	868,700		
	横断面図作成 横断測量		km	1	278,200	278,200		
	点検整理 横断測量		km	1	139,600	139,600		
	合計					1,286,500		
	単価					1,286,000	円/km	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	用地幅杭設置測量		単位	km	単位数量	1	単価	792,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	97,530	97,530		
	測定設置		km	1	298,800	298,800		
	杭打図作成		km	1	48,920	48,920		
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	235,800	235,800		
	点検整理		km	1	111,300	111,300		
	合計					792,350		
	単価					792,300	円/km	